СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.07.2025 г.              № 84
                с. Ростоши
О поощрении главы Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Пронину Н.В. за высокий вклад в общественно- политическое развитие региона в 2024 году.
                  В соответствии с распоряжением Правительства Воронежской области от 23.04.2025 г. № 275 –р «О выделении денежных средств», постановлением администрации Эртильского муниципального района от 30.04.2025 г. № 570 «О выделении денежных средств», Совет народных депутатов Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
1.Поощрить главу Ростошинского сельского поселения Пронину Нину Васильевну в размере 85 000,00 (Восемьдесят пять тысяч) рублей за высокий вклад в общественно- политическое развитие региона в 2024 году.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
             Н.В.Пронина